

**MKM Holding Brabrand ApS**  
**Holmstrupgårdvej 2, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 30 28 28 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

---

**Bent Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MKM Holding Brabrand ApS Holmstrupgårdvej 2 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 28 28 33
	Stiftet: 26. februar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Møller
<b>Direktion</b>	Bent Møller
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	BM Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Multi Køl & Energi A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Multi Køl & Energi A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.625 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.426 kr. mod 874.899 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.625</b>	<b>-6.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	119.506	896.021
Andre finansielle indtægter	0	1.543
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.991</u>	<u>-22.122</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.890</b>	<b>868.942</b>
2 Skat af årets resultat	<u>4.536</u>	<u>5.957</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>103.426</u></b>	<b><u>874.899</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-255.494	821.021
Overføres til overført resultat	<u>358.920</u>	<u>53.878</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>103.426</u></b>	<b><u>874.899</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.625.418	1.880.912
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.625.418</u>	<u>1.880.912</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.625.418</u></b>	<b><u>1.880.912</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	37.398
	Udskudte skatteaktiver	10.422	5.886
	Tilgodehavende selskabsskat	0	71
	Tilgodehavender i alt	<u>10.422</u>	<u>43.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.619</u>	<u>14.886</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.041</u></b>	<b><u>58.241</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.680.459</u></b>	<b><u>1.939.153</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	950.418	1.205.912
6 Overført resultat	417.370	58.450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.493.788</u></b>	<b><u>1.390.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.472	363.824
Anden gæld	64.199	184.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.671</u>	<u>548.791</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>186.671</u></b>	<b><u>548.791</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.680.459</u></b>	<b><u>1.939.153</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.719	14.831	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.272</u>	<u>7.291</u>	
	<b><u>13.991</u></b>	<b><u>22.122</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	-5.957	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.536</u>	<u>0</u>	
	<b><u>-4.536</u></b>	<b><u>-5.957</u></b>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris primo	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>675.000</u></b>	<b><u>675.000</u></b>	
Nedskrivninger primo	1.541.905	720.884	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.506	896.021	
Udbytte	<u>-375.000</u>	<u>-75.000</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.286.411</u></b>	<b><u>1.541.905</u></b>	
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-335.993</u>	<u>-335.993</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-335.993</u></b>	<b><u>-335.993</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.625.418</u></b>	<b><u>1.880.912</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Multi Køl & Energi A/S, Aarhus	15 %	<u>10.836.119</u>	<u>796.706</u>
		<b><u>10.836.119</u></b>	<b><u>796.706</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.205.912	384.891
Resultatandel	-255.494	821.021
	<u>950.418</u>	<u>1.205.912</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	58.450	4.572
Årets overførte overskud eller underskud	358.920	53.878
	<u>417.370</u>	<u>58.450</u>

**7. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Holding ApS, CVR-nr. 20831790 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.